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Datë 17.07.2017                                                                                                    Referenca: MKRS- 001/2017
Njoftim për shitje të automjeteve përmes Ankandit Publik

Njoftim

për shitje të automjeteve përmes ankandit publik

Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit  njofton të gjithë të interesuarit se ofron në shitje këto automjete përmes procedurës së Ankandit Publik të vlerësuar nga shitësi sipas listës së bashkangjitur  në ketë njoftim.
Shitja e automjeteve bëhet në pajtim me Ligjin për Tregti të Brendshme, Udhëzimit Administrativ (MTI) nr. 07/2016 për procedurat e shitjes së mallrave me ankand publik.

Të drejtë pjesëmarrje në Ankandin Publik, kanë të gjithë personat fizik dhe juridik duke paguar pjesën garantuese për pjesëmarrje në Ankand në vlerë prej 10% te çmimit fillestar të ankandit,  çmimi fillestar do të jetë për njësi.
Fituesve të Ankandit mjetet garantuese të deponuara do tu llogariten në shumën e përgjithshme të vlerës së mallit të blerë, ndërsa të tjerëve këto mjete do tu kthehen, ndërsa nëse fituesi i Ankandit tërhiqet nga blerja atëherë mjetet garantuese të deponuara nuk do të kthehen.

Ankandi Publik mbetet i  hapur deri nga data 18.07.2017 deri me datën 28.07.2017. Ofertat për Ankand mund të dorëzohen në Ministrinë e Kulturës, Rinisë dhe Sportit çdo ditë të punës nga ora 09:00 deri në ora 15:00. Ofertuesit munden që edhe në ditën e mbajtjes së ankandit t’i dorëzojnë ofertat para komisionit, deri në ora 12:00.

Ankandi Publik do të mbahet në lokalet e Ministrisë së Kulturës, Rinisë dhe Sportit  me datën 28.07.2017  (E Premte) duke filluar prej orës 14:00.

Metoda e ofertimit: Ofertë e mbyllur në zarfe, me numrin e njësisë së identifikuar (Targa e Automjetit). TVSH-ja nuk përfshihet në ofertë. Blerësi do të paguaj çmimin e ofertës plus TVSH-në.

Me fituesin e Ankandit do të lidhet kontrata për automjetin-et e blerë-a.

Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit
Për informata shtesë:
Tel:  038 200 22 034
Për të interesuarit shikimi i automjeteve mund të bëhet në datat 25, 26 dhe 27 korrik, në intervalin kohor prej orës 10:00-14:00.  

Lista e Automjeteve 
	Nr.
	Lloji
	Tipi
	Nr. I regj
	ccm
	Vit pro.
	Ngjyra
	Ulëse
	Lloj I motorrit
	Ndërtimi
	Dogana e   paguar
	Çmimi

	1
	Toyota
	L.Cruiser 3.0
	3Z-002-17
	2982
	2005
	argjendtë
	8
	Dizel
	xhip
	 Po
	 500  euro

	2
	Opel
	Astra
	3Z-004-17
	1598
	2004
	hir.met.
	5
	Benzin
	limuzinë
	 Po
	 200

	3
	Opel
	Astra
	3Z-113-17
	1598
	2004
	hir.met.
	5
	Benzin
	limuzinë
	 Po
	 200

	4
	Opel
	Astra
	3Z-102-17
	1598
	2004
	hir.met.
	5
	Benzin
	limuzinë
	 Po
	 200

	5
	Opel
	Astra
	3Z-104-17
	1598
	2004
	hir.met.
	5
	Benzin
	limuzinë
	 Po
	 200

	6
	Zastava
	Koral In 1.1
	3Z-111-17
	1116
	2008
	bardhë
	5
	Benzin
	limuzinë
	 Jo
	 100

	7
	Zastava
	Koral In 1.1
	3Z-122-17
	1116
	2008
	bardhë
	5
	Benzin
	limuzinë
	 Jo
	 100

	8
	Reno
	Thalia
	3Z-114-17
	1397
	2001
	bardhë
	5
	Benzin
	limuzinë
	 Po
	 150

	9
	Kia
	Sorento
	3Z-125-17
	2487
	2004
	bardhë
	5
	Dizel
	xhip
	 Po
	 500

	10
	Opel
	Astra
	3Z-103-17
	1598
	2004
	hir.met.
	5
	Benzin
	limuzinë
	 Po
	 200

	11
	Mercedes
	C180-Sedan
	3Z-001-17
	1998
	2002
	gjelbër
	5
	Benzin
	limuzinë
	 Po
	 500

	12
	Shkoda
	Fabia 1.9
	3Z-123-17
	1896
	2007
	zezë 
	5
	Dizel
	limuzinë
	 Po
	 250


